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Komponenter og reservedeler er to uavhengige enheter i programmet, men deler kan 
grupperes og kobles mot komponenter.

Eksempel på komponenter:

En komponent er objekt som kan ha jobber og historikk.

Eksempel på resevedeler:

Reservedeler kan kobles:

• Direkte mot en eller flere komponenter fra reservedelen, 
• Via jobber
• Via delelister



Sortering på Hovedgruppe / Undergruppe:

Reservedeler kan tilordnes en hovedgruppe og eventuelt en undergruppe for enkelt å sortere 
listen over reservedeler.

Hovedgruppe / undergruppe settes opp som andre forkortelser i programmet: Når felt for 
hovedgruppe eller undergruppe har fokus (klikk en gang i feltet) så trykker en på Alt-tasten på 
tastaturet, og en får opp en oversikt der en kan endre forkortelsene. Merk at undergrupper er 
avhengig av hovedgruppen.

Vha «Verktøy»-knappen i oversikt reservedeler kan en sette hovedgruppe/undergruppe på 
alle deler som er merket, slik at det er enkelt å endre på gruppene.



Kobling mot jobber

Reservedeler kan kobles mot en jobb, og reservedelene blir da automatisk synlige fra 
komponenten når en trykker på knappen «Deler» i oversikt komponenter.



Koble reservedel direkte mot komponenter

En reservedel kan kobles direkte mot en eller flere komponenter vha fanen «Komponent-Ref».

I dette tilfellet vil reservedelen vises for alle komponenter som har komponentnummer som 
starter med «1-7.31». Her er reservedelen synlig for:

 

Om * fjernes etter nummeret så vil komponenten bare være synlig for komponenten med 
nummer 1-7.31

Det samme gjelder for søk i del av komponentnavn (ev.nr) men da vises reservedelen for alle 
komponenter som har denne teksten et eller annet sted i navn eller nummer. F.eks om en 
skrev 7.31 her så ville reservedelen være synlig for alle komponenter som har 7.31 i 
komponentnummeret, uansett hva nummeret starter med.



Koble reservedel via deleliste mot komponenter

En kan lage delelister som er en nøyaktig liste over deler som brukes på flere like 
komponenter.

Deleliste kan lages via hovedmenyen «Deler» eller via knappen «Deler» i 
komponentoversikten, og «Vis Delelister», og ev. «Kopier/Ny» for å hente en deleliste.
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